Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 14 июня 2013 года № 416

Об утверждении перечня движимого

муниципального имущества, передаваемого из

собственности муниципального образования Лужский

муниципальный район Ленинградской области в

в собственность муниципального образования

Ретюньское сельское поселение

Лужского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями) в части

распределения муниципального имущества между органами местного

самоуправления первого и второго уровней, Федерального закона от 31

декабря 2005 года №199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием

разграничения полномочий», совет депутатов Лужского муниципального

района РЕШИЛ:

1. Утвердить согласованный перечень движимого имущества,

передаваемого из собственности муниципального образования Лужский

муниципальный район Ленинградской области в собственность

муниципального образования  Ретюньское сельское поселение Лужского

муниципального района Ленинградской области, согласно приложению №1.

2.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по вопросам градостроительства, землеустройства,

жилищно-коммунального хозяйства, транспорту и связи.

Глава Лужского муниципального

района, исполняющий полномочия

председателя совета депутатов                                                    С.Э.Самородов

                                                                                                                                            УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                 Решением совета депутатов

                                                                                                                                 Лужского муниципального района

                                                                                                                                 Ленинградской области

                                                                                                                                 от 14 июня  2013 года № 416

                                                                                                                                              (Приложение №1)

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов движимого имущества, передаваемого от муниципального образования Лужский муниципальный район

Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Ретюньское сельское поселение

Лужского муниципального района Ленинградской области

№

п/п

Наименование

Муниципального

унитарного

предприятия

(муниципального

учреждения)

/органа

осуществляющего

учет казны

муниципального

образования

Адрес

Муниципального

унитарного

предприятия

(муниципального

учреждения) /органа

осуществляющего

учет казны

муниципального

образования

Наименование

имущества

Основание

нахождения

объекта у

Муниципального

унитарного предприятия

(муниципального

учреждения) /органа

осуществляющего учет

казны муниципального

образования

свидетельство о

регистрации права

собственности (серия,

дата, номер регистрации)

Балансовая

стоимость

по состоянию на

01.01.2013 г. (руб.)

Остаточная

стоимость по

состоянию на

01.01.2013 г. (руб.)

2 Администрация

муниципального

образования

Лужский

муниципальный

район

Ленинградская

область, гор. Луга,

пр. Кирова, д.73

Автомобиль

LADA 211440,

2010 г.в.

Идентификацион

ный номер (VIN)

ХТА 211440А4

906609

Модель, №

двигателя  11183,

5307474

Регистрационный

номер В 872 СА

47 RUS

Муниципальная

собственность

300000,0 300000,0

	C:\Users\администратор\Desktop\реш\2013\reshenie № 416\Решение № 416\Решение № 416 о передаче автомобиля 2.doc
	C:\Users\администратор\Desktop\реш\2013\reshenie № 416\Решение № 416\перечень объектов к решению депутатов авто.doc